
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об Общественном совете  

при Министерстве по земельным и имущественным отношениям  

Республики Дагестан 

 

В соответствии со статьей 19 Закона Республики Дагестан от 17 октября 

2006 г. № 48 «Об Общественной палате Республики Дагестан» п р и к а з ы в а ю: 

1. Образовать Общественный совет при Министерстве по земельным и 

имущественным отношениям Республики Дагестан. 

2. Утвердить прилагаемое Положение об Общественном совете при 

Министерстве по земельным и имущественным отношениям Республики 

Дагестан. 

3. Провести в период со 5 по 20 июля 2018 года конкурсный отбор 

кандидатур на включение в состав Общественного совета при Министерстве по 

земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан в соответствии с 

подпунктом «б» пункта 3.6 Положения об Общественном совете при 

Министерстве по земельным и имущественным отношениям Республики 

Дагестан. 

4. Помощнику Министра Токболатовой Д.А. опубликовать 2 июля 2018 года 

на официальном сайте Министерства по земельным и имущественным 

отношениям Республики Дагестан положение об Общественном совете при 



2 

 

Министерстве по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан 

и информационное сообщение о проведении конкурсного отбора, указанного в 

пункте 3 настоящего приказа. 

5. Заместителю Министра Шабанову Т.М. не позднее 16 июля 2018 года 

обеспечить формирование конкурсной комиссии по проведению отбора 

кандидатур на включение в состав Общественного совета при Министерстве по 

земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан. 

6. Конкурсной комиссии не позднее 25 июля 2018 года представить 

результаты конкурсного отбора для утверждения состава Общественного совета 

при Министерстве по земельным и имущественным отношениям Республики 

Дагестан. 

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель Председателя 

Правительства Республики Дагестан – 

министр 

 

 

Е.А. Толстикова 

 


